S
Ajuntament @ de Sabadell

MODIFICACIONS PRESSUPOSTARIES DE L'AJUNTAMENT DE SA BADELL APROVADES PER DECRET

4T. TRIMESTRE 2014

120/9220A/48300
210/9270A/22000
253/3300A/12103
253/3300A/16000
253/3300A/22620
253/3300A/63200
253/3300C/41000
253/3320B/12003
253/3320B/12005
253/3320B/12006
253/3320B/12100
253/3320B/12101
253/3320B/12103
253/3320B/15000
253/3320B/16000
253/3320B/22799
253/3340A/12005
253/3340A/12006
253/3340A/12100
253/3340A/12101
253/3340A/12103
253/3340A/15000
253/3340A/16000
253/3340A/22699
253/3340A/22799
253/3380A/22609
253/45060

253/46100

253/75080

254/3200A/12001
254/3200A/15000
254/3200A/22620
254/3210A/12004
254/3210A/12006
254/3210A/12100
254/3210A/12101
254/3210A/12103
254/3210A/15000
254/3210A/16000

Descripcié partida

Subvencions i aportacions institucionals

Material d’'oficina no inventariable

Altres complements

Seguretat social

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Inv. rep. en edificis i altres construccions

A Organismes Autonoms de I'Entitat Local

Salaris del Grup C1

Salaris del Grup E

Triennis

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

Productivitat

Seguretat social

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Salaris del Grup E

Triennis

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

Productivitat

Seguretat social

Altres despeses diverses

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Activitats culturals i esportives

Altres tranf.per convenis amb la Comunitat Autonoma
Transferéncies corrents de la Diputacié

Altres transf.capital de la Generalitat de Catalunya
Salaris del Grup A2

Productivitat

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Salaris del Grup C2

Triennis

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

Productivitat

Seguretat social

Majors Ingressos

39.897,00
54.000,00
86.400,00

Transferéncies

negatives
-500,00
-17.000,00

-3.500,00
-8.536,68

-14.000,00

-49.049,13

Increment de
despesa
500,00

86.400,00
20.500,00
10.183,86
13.724,37
93,85
9.777,19
18.935,06
10.917,59
43.762,76
20.516,60
4.000,00
5.456,79
239,77
2.114,82
5.169,48
4.666,50
20.046,85
4.679,56
3.600,00
66.297,00
26.000,00

5.760,00

10.675,69
326,38
4.951,33
9.333,03
1.463,72
72.310,53
8.748,78



254/3210A/21200
254/3210A/63200
254/3230A/22699
254/3240A/12003
254/3240A/12100
254/3240A/12101
254/3240A/14300
254/3240A/15000
254/3240A/16000
254/3240B/12004
254/3240B/12100
254/3240B/12101
254/3240B/12103
254/3240B/16000
254/3241A/15000
254/3241A/22199
254/3241A/22799
254/3241B/15000
254/3242A/22699
254/3243A/47900
254/45031

254/46100

254/76100

255/3130A/15000
255/3130A/22620
255/3131A/22620
255/3131D/15000
255/3132B/15000
256/2300A/22620
256/2310A/22799
256/2310A/48200
256/2310B/12100
256/2311A/16000
256/2311A/48000
256/46100

256/46500

256/48000

257/3400A/22620
257/3410B/22799
257/3411B/48200
257/3420A/21300
257/3420A/21900
257/3420A/22799
257/3420B/12005
257/3420B/12006
257/3420B/12100
257/3420B/12101
257/3420B/12103

Manteniment d’edificis i altres construccions
Inv. rep. en edificis i altres construccions
Altres despeses diverses

Salaris del Grup C1

Complement de desti

Complement especific

Alre personal

Productivitat

Seguretat social

Salaris del Grup C2

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

Seguretat social

Productivitat

Altres subministraments

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Productivitat

Altres despeses diverses

Transferéncies corrents a empreses privades
Transferéncies corrents convenis d'educacio
Transferéncies corrents de la Diputacié
Transferencies de capital de la Diputacio
Productivitat

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

El Sud Suma + Nou Pla de Barris
Productivitat

Productivitat

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Transf. corrents institucions sense anim de lucre
Complement de desti

Seguretat social

A families i institucions sense anim de lucre
Transferencies corrents de la Diputacio

De comarques

Transferencies corrents de families i institucions sense ani

El Sud Suma + Nou Pla de Barris
Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Transf. corrents institucions sense anim de lucre

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge

Altre immobilitzat material

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Salaris del Grup E

Triennis

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

5.490,00
30.000,00
28.500,00

222.121,54
88.400,50
30.000,00

-49.599,27

-10.000,00
-8.400,00

-5.000,00

-2.172,77
-1.832,40

-34.792,32

-7.000,00

-1.709,02
-8.853,80

-6.000,00
-15.000,00

22.000,00
46.900,00
5.490,00
10.000,00
20.000,00
40.000,00
25.323,29
17.835,55
37.275,98
1.978,29
864,22
1.628,96
764,77
1.607,50
18.709,21

46.041,78
30.000,00
63.300,00

6.677,19

13.061,27
5.888,34

30.000,00
218.400,50
30.000,00

65.000,00

20.000,00

8.785,76

11.395,01
108,66
4.190,03
10.242,14
8.782,14



257/3420B/15000
257/3420B/16000
257/3420B/21200
257/3420B/21300
257/3420B/22104
257/3420B/22799
257/3420B/62200
257/3420B/62500
257/3420B/63200
257/45100

257/46100

257/76100

258/2350A/14300
258/2350A/16000
258/2350A/22706
258/2350A/48300
258/2352A/14300
258/2352A/22699
258/2352A/22706
258/2352A/22799
258/2353A/22620
258/2353A/22706
258/2354A/14300
258/2354A/16000
258/2354A/22799
258/2355A/14300
258/2355A/16000
258/2355A/22620
258/2355A/22706
258/2356A/14300
258/2356A/16000
258/2356A/22799
258/45060

259/2300B/12101
259/2312A/12005
259/2313A/22799
320/9200A/15000
321/9203A/22604
321/9203A/22699
322/9232A/22199
322/9232A/22706
323/9260A/21600
323/9260A/62600
323/9260A/64000
323/9260A/64100
324/9204A/22104
324/9204A/22706
324/9204C/15000

Productivitat

Seguretat social

Manteniment d’edificis i altres construccions
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Vestuari

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Inv. nova en edificis i altres construccions
Mobiliari

Inv. rep. en edificis i altres construccions
D'organismes autonoms administratius Comunitats Autobnomes
Transferencies corrents de la Diputacio
Transferencies de capital de la Diputacio

Alre personal

Seguretat social

Estudis i treballs técnics

Subvencions i aportacions institucionals

Alre personal

Altres despeses diverses

Estudis i treballs técnics

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Estudis i treballs técnics

Alre personal

Seguretat social

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Alre personal

Seguretat social

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Estudis i treballs técnics

Alre personal

Seguretat social

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Altres tranf.per convenis amb la Comunitat Autonoma
Complement especific

Salaris del Grup E

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Productivitat

Juridics, contenciosos

Altres despeses diverses

Altres subministraments

Estudis i treballs técnics

Equips per a processos d'informacio

Equips per a processos d'informacio

Despeses en inversions de caracter immaterial
Despeses en aplicacions informatiques

Vestuari

Estudis i treballs técnics

Productivitat

-3.000,00
-18.928,00

-61.660,32
8.785,76
6.000,00
100.600,00

-28.565,72

-718,00
-6.467,14
-852,67
-45.011,60
-70.599,00

-45.196,08
-4.500,00

-22.737,63
49.774,58

-70.000,00

-409,29
-531,00

-18.150,00

-200,00

84,27
10.770,46
18.928,00

8.853,80

182.260,32
4.000,00

66.237,48
23.350,44

718,00
4.792,69

480,87
16.987,25
3.570,00
15.367,99
3.238,29

15.335,31
4.066,42

60.000,00
21.000,00
4.000,00

15.000,00
18.200,00

20.398,64
6.414,00
602,58
940,29

10.000,00



324/9204D/62501
350/2411A/12003
350/2411A/12006
350/2411A/12100
350/2411A/12101
350/2411A/12103
350/2411A/15000
350/2411A/16000
350/2411A/44000
350/2411A/44001
350/42090

350/45050

350/46100

350/9222H/16000
351/4300A/22601
351/4300A/48300
351/4310A/21300
351/4310A/21900
351/4311A/22699
351/4311A/22799
351/45080

351/4930A/22706
371/46100

372/2210A/14400
372/2210A/15100
373/9201A/21200
373/9201A/22199
373/9201A/22706
373/9201A/63200
410/1500C/60900
410/1502A/63200
410/1502B/22620
410/1502B/60000
410/1502B/60900
410/1502B/78000
410/76100

411/60000

412/1510A/60000
412/1510C/22699
412/1510D/22609
412/1510D/22699
412/46100

413/1520A/14300
413/1520A/16000
413/1520A/44900
413/45060

414/1513A/22706

417/1610A/2279901

Equips d'oficina

Salaris del Grup C1

Triennis

Complement de desti

Complement especific

Altres complements

Productivitat

Seguretat social

Subvencions per al foment de I'ocupacio

Aportacié a Promocio Economica de Sabadell - subv
Altres transferéncies corrents de 'Adm. General de I'Estat
Transferéncies corrents convenis ocupacio
Transferencies corrents de la Diputacio

Seguretat social

Atencions protocol-laries i representatives
Subvencions i aportacions institucionals

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altre immobilitzat material

Altres despeses diverses

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Altres subv.corrents de I'Adm Gral. Comunitats Autdbnomes
Estudis i treballs técnics

Transferencies corrents de la Diputacio

Substitucions i suport

Gratificacions

Manteniment d’edificis i altres construccions

Altres subministraments

Estudis i treballs técnics

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Altre invers. nova en infrast. i béns destinats Us general
Inv. rep. en edificis i altres construccions

El Sud Suma + Nou Pla de Barris

Compra de sol i edificis

Altre invers. nova en infrast. i béns destinats Us general
A families i institucions sense anim de lucre
Transferencies de capital de la Diputacio

Venda de solars

Compra de sol i edificis

Altres despeses diverses

Activitats culturals i esportives

Altres despeses diverses

Transferéncies corrents de la Diputacié

Alre personal

Seguretat social

Altres subv. a ens publics i societats mercantils locals
Altres tranf.per convenis amb la Comunitat Autonoma
Estudis i treballs técnics

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

4.014,00
687.697,91
49.790,00

9.088,74

768.267,71

250.000,00
210.915,33

20.000,00

118.914,00

-1.811,49
-1.815,39
-2.854,53
-5.934,54
-1.166,59
-1.169,78
-11.167,38

-26.000,00
-309,47

-6.564,00

-244.484,30
-80.000,00
-1.538,00
-3.200,00
-6.862,00

-299.600,00
-38.438,02
-10.400,00

-1.000,00

-133.000,00

200,00

26.772,37
773.705,24

309,47
2.000,00
764,00
9.088,74
3.800,00

22.600,00
250.000,00

130.000,00
359.915,33
2.250,00
17.750,00
29.880,21
8.557,81
251.914,00

3.000,00
162.016,48



417/1610A/2279902

417/45302

417/45303

480/1552A/20500
480/1552A/21401
480/1552A/22103
480/46100

480/9240A/15000
480/9240A/22799
481/1710A/21000
481/1711A/22699
481/47000

482/1513B/21200
482/1513B/63200
482/1551A/61900
482/76100

483/1331A/22799
483/1331B/21000
483/46100

489/9242A/15000
490/1300A/20400
490/1320A/22799
490/1320B/12103
490/1320B/15000
490/1320B/16000
900/0111A/91300

Treballs realitzats per altres empreses i professionals
Transf. corr. de I'Agéncia Catalana de I'Aigua (Ripoll)
Transf. corr. de I'Agéncia Catalana de I'Aigua (Riu Sec)
Lloguer de mobiliari i estris

Manteniment i conservacio del material de transport
Combustibles i carburants

Transferencies corrents de la Diputacio

Productivitat

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Manteniment d'infrastructura i béns naturals

Altres despeses diverses

Aportacions i convenis empreses privades
Manteniment d’edificis i altres construccions

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d'Us general
Transferencies de capital de la Diputacio

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Manteniment d'infrastructura i béns naturals
Transferencies corrents de la Diputacio

Productivitat

Lloguer de material de transport

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Altres complements

Productivitat

Seguretat social

Amortitzacioé de préstecs a ll/t d'ens de fora del s. public

162.016,48
129.363,21

54.221,00

3.000,00

390.900,00

2.975,53

-7.550,00

-23.451,22

-930,24
-50.000,00
-160.000,00
-136.000,00

129.363,21

107.121,54
35.150,00

31.000,00
6.221,00
36.000,00
3.000,00

7.400,00
32.000,00
390.900,00

10.000,00
2.975,53

45.000,00
930,24

768.267,71



